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Total Créditos Bancarios 9,999,999

5,196,409

4,803,590

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 9,999,999 5,196,409 4,803,590

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

C.P.JOSE
JEFE DE

10 CU LIRA
BILIDAD

RERO MUNICIPAL

INEZ VARGAS




